股票代码：601258       股票简称：庞大集团       公告编号：2016-057

债券代码：122126      债券简称：11庞大02

债券代码：135250      债券简称：16 庞大 01

债券代码：135362      债券简称：16 庞大 02

庞大汽贸集团股份有限公司

关于完成营业执照、组织机构代码证、税务登记证

“三证合一”的公告

    根据《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》（国

办发〔2015〕50 号)及《工商总局等六部门关于贯彻落实<国务院办公厅关于加

快推进“三证合一”登记制度改革的意见>的通知》（工商企注字〔2015〕121 号）

等相关文件的要求，公司向河北省唐山市工商行政管理局申请办理原营业执照、

组织机构代码证、 税务登记证“三证合一”。 日前，公司已完成了“三证合一”

工 商 登 记 手 续 ， 换 发 后 的 公 司 营 业 执 照 统 一 社 会 信 用 代 码 为 ：

91130200746886581K 。

公司已完成上述事项的工商变更登记手续，取得唐山市工商行政管理局换发

的《营业执照》 ，相关登记信息如下：

统一社会信用代码：91130200746886581K

名称：庞大汽贸集团股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：滦县火车站东一公里处

法定代表人：庞庆华

注册资本：陆拾陆亿柒仟伍佰零陆万叁仟肆佰零贰元整

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成立日期：2003 年 03 月 03 日

营业期限：2003 年 03 月 03 日至 2023 年 12 月 31 日

经营范围：汽车销售；农用机动运输车、电器机械、建材（不含木材、石灰）、

汽车配件批发、零售；汽车展览、展示；汽车装饰；汽车租赁；建筑工程机械及

设备销售租赁；二手车买卖代理；市场管理咨询服务；保险兼业代理（代理险种：

货物运输保险、机动车辆保险）；货物及技术进出口业务（国家限定或禁止的项

目除外）；电子产品销售；融资租赁业务（国家限制或禁止的项目除外）；其他印

刷品；房屋、场地租赁。以下限分支凭证许可经营：汽车修理与维护、汽车货运

（普货）及配载***（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

特此公告。

                                           庞大汽贸集团股份有限公司董事会

                                                    2016 年 9 月 29 日